О стpуктуpе центpального аппаpата Комитета по госудаpственным матеpиальным
pезеpвам пpи Кабинете Министpов Республики Казахстан

Постановление Кабинета Министpов Республики Казахстан от 9 ноябpя 1994 г. N 1247
     Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:
     1. Утвердить согласованную с Министерством финансов Республики Казахстан
структуру центрального аппарата Комитета по государственным материальным
резервам при Кабинете Министров Республики Казахстан согласно приложению,
исходя из предельной численности работников этого аппарата в количестве 54 единиц.
     2. Разрешить Комитету по государственным материальным резервам при Кабинете
Министров Республики Казахстан иметь одного заместителя Председателя, а также
коллегию в количестве 5 человек.
     3. Установить для центрального аппарата Комитета по государственным

материальным резервам при Кабинете Министров Республики Казахстан
лимит служебных легковых автомобилей в количестве 2 единиц.

  Премьер-министр
Республики Казахстан
                                           Приложение
                                 к постановлению Кабинета Министров
                                       Республики Казахстан
                                    от 9 ноября 1994 г. N 1247

                          СТРУКТУРА
                центрального аппарата Комитета по
        государственным материальным резервам при Кабинете
                  Министров Республики Казахстан

Первый отдел
Второй отдел
Третий отдел
Пятый отдел
Шестой отдел
Седьмой отдел
Девятый отдел

Одиннадцатый отдел
Двенадцатый отдел
Тринадцатый отдел

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан